Заседание Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2024г.	с.Брагуны	№ 49.1
[bookmark: bookmark3]
Об освобождении от замещаемой должности главы администрации  Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики Р.Х.Адильханова

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Брагунского сельского поселения, Совет депутатов Брагунского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Освободить от замещаемой должности главы администрации Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики Адильханова Рамазана Хусеновича (на основании Решения Гудермесского городского суда от 02 декабря 2024 года № 1-97/2024).
2. Исполнение обязанностей главы администрации Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики возложить на главного специалиста администрации Адикову Айшат Самавдиевну с оплатой разницы в окладах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Брагунского
сельского поселения	Р.З.Бикинин